

DIVERSE MATERIALE DE INTRETINERE_S.P

I.D.: 81167557

Data
publicarii 20.04.23

Coduri CPV

44192000-2

Pretul
estimativ: 1.285,38 RON - 1.285,38 RON

Descriere: CABLU BRANSAMENT 3X35+16_56*19.328 LEI/BC = 1082.35 LEI CLEMA CIB_2*5.042 LEI/BC = 10.084 LEI CLEMA CDD IL_10*6.723 LEI/BC = 67.227 LEI INTRERUPATOR CAP SCARA ELBI_1*9.2437 LEI/BC= 9.244 LEI ELECTROD SUPERTIT FIN 3.2x450_1*32.7731 LEI/KG = 32.773 LEI SAIBA GROVER M10_12*0.1261 LEI/BC = 1.513 LEI PIULITA M10_12*0.378 LEI/BC= 4.538 LEI SURUB M10x30_12*1.0924 LEI/BC= 13.109 LEI SURUB M6X35MM_60*0.2101 LEI/BC= 12.606 LEI SAIBA GROVER M6_60*0.042 LEI/BC = 2.52 LEI PIULITA M6_60*0.672 LEI/BC= 4.032 LEI BURGHIU METAL 6MM LT21760_1*11.7647 LEI/BC= 11.765 LEI DISC 115x1.6 TAIAT METAL_8*4.2017 LEI/BC= 33.614 LEI